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Pasqyrat Financiare 2011

GEODETIKA SHPK
BILANCI KONTABEL
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010

(Té gjitha balancat jané né leké)

. Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
Shertiminr, 21.12.2011 31.12.:2015r

A AKTIVET

| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 17,510 66,923
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 1,603,520 1,603,522
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 - -
Inventari 5 - -

Aktivet afatshkurtra t& mbaijtura pér shitje E; -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - 2
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 1,621,030 1,670,445
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata - “
Aktive afatgjata materiale 6 g
Aktivet afatgjata jomateriale @ -
Kapital aksionar i papaguar - .

Aktive t& tjera afatgjata 2,557,921 2,557,921
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 2,557,921 2,557,921
TOTALI I AKTIVEVE (1 + 1) 4,178,951 4,228,366

B DETYRIMET DHE KAPITALI

1 Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 - - __
Huaté dhe parapagimet 8 3,584,543 3,303,849

Grantet dhe té ardhurat e shtyra B .
Provizionet afatshkurtra - s
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 3,594,543 3,303,849
Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 9 - -
Huamarrje té tjera afatgjata _ .
Provizionet afatgjata % -
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - .
Totali i Detyrimeve Afatgjata (l1) . =

Totali i Detyrimeve (I+II) 3,594,543 3,303,849
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 100,000 100,000

Primi i aksionit -
Njésité ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore - =

Rezerva ligjore 10 - -
Rezerva té tjera 10 - -
Fitimet(humbja) te pashpérndara 10 824,517 2,819,563
Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 (340,109) (1,995,046)
Totali i Kapitalit (Ill) 584,408 924,517

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,I1,111) 4,178,951 4,228,366
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GEODETIKA SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010
(Té gjitha balancat jané né leké)

dsq

yrat Financiare 2011

Ushtrimi i mbyilur

Ushtrimi i mbyilur

SR, 31.12.2011 31.12.2010

1 Shitjet neto 11 - -

2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu - -

3 Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatshme dl 2 -

4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 - -

5 Kosto e punés 11 (339,559) (1,463,277)
Pagat e personelit - (1,295,236)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (339,959) (168,041)

6 Amortizimet dhe zhvlerésimet - -

7 Shpenzime té tjera - (285,801)

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (339,959) (1,749,078)

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (339,959) (1,749,078)

10  Té& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -

11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -

12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 (150) (245,968)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga )
investime té tiera financiare afataiata 0
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 - -
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (150) (245,968)
12.4 Té¢ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -

13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (15Q) (245,968)

14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (340,109) (1,995,046)

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 -

16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 = &2

## Elementét e pasqyrave té konsoliduara - «
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GEODETIKA SHPK

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010
(Té gjitha balancat jané né leké)

Financiare 2011

Shenimi  Ushtrimi i mbyliur ~ Ushtrimi i mbyliur
nr. 31.12.2011 31.12.2010

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit
Rregullime pér:
Amoaortizimin
Humbje nga kémbimet valutore
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga aktivite
Rritje/rénie né& tepricén inventarit
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti
Mijete monetare t& pérfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar_

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrie nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té& girasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare
KONTROLLI

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontaba|
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

(1,995,046) (1,995,046)
1,631,585 1,631,565

4,821,990 4,921,990

(3,200,425) (3,290,425)

(363,481) (363,481)

(363,481) (363,481)
. (363,481)

66,923 430,404
66,923 66,923
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GEODETIKA SHPK
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Pasqyrat Financiare 2011

Pér vitet ushirimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010

(Té giitha balancat jané né leké)

Kapitali i

: Primi i Rezerva ligjore Fitimi .

rregjl_struar aksionit statusore pashpérndaré Tatf

(aksionar)
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2009 100,000 - - 2,819,563 2,919,563
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - -
Pozicioni | rregulluar - - - 4 “
Fitimi neto pér periudhén kantabél - (1,995,046} {1,995,048)
Dividentét e paguar = -
Rritie e rezervés sé kapitalit - - . 3
Emetimi i kuotave(aksioneve) - = _
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 100,000 - - 824,517 924,517
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - (340,109) (340,109)
Dividentét e paguar - - = -
Emetim i kapitalit aksionar = = =
Rritie e rezervés sé kapitalit - - - . =
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2010 100,000 - - 484,408 584,408

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “GEODETIKA *

Administratori

sh.p.k. dhe jane firmosur nga:




Pasagyrat Financiare 2011

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 DHE 2010
(Té gjitha balancat jané né leké).

1.

TE PERGJITHSHME

HISTORIA DHE KRIJIMI

* GEODETIKA " sh.p.k., eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 10 Janar 2009
me ortak z. Ardi KOLLCAKU | cili zoteronte 50 % te kuotave, Andrea Zamariolo | cili zateronte 25 % te
kuotave dhe Roberta Zambrini e cila zoteronte 25 % te kuotave. Kapitali | shogerise | rregjistruar eshte
100.000 leke.

Me vendim te asamblese se ortakeve me 14 Maj 2010 eshte bere shitia e kuatave te kapitalit nga
Andrea Zamariolo | cili zoteronte 25 % te kuotave dhe Roberta Zambrini e cila zoteronte 25 % tek
ortaku Ardi Kollcaku. Ortaku Ardi Kollcaku zoteron 100 % kuota kapitali.

Po me vendim 14 Maj 2010 eshte larguar administratorja Elisabeta Katiaj dhe eshte emeruar Erlet Male.
Po me vendim 01 Nentor 2011 eshte larguar administrator Erlet Male dhe eshte emeruar Ardi Kollcaku.
Keto pasqgyra financiare jane paragitur ne leke Shgiptare ( Leke ) megense kjo eshte monedha net e
cilen jane kryer pjesa me e madhe e transaksioneve te Shogerise .

PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KRYESORE KONTABEL

Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar 'Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” dhe me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit ( S.K.K ) .

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me
elemente t€ metodave t& tiera dhe parimit te te drejtave te kostatuara,

Pasqyrat financiare te shoqerise pergatiten cdo vit me 31 Dhjetor .

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave & konstatuara,Té ardhurat nga shitja
e mallrave dhe produkteve njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me
besueshméri dhe ka siguri te mjaftushme ne marrien e perfitimeve. T ardhurat nga kryerja e
shérbimeve njihen né varési té fazés, né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit dhe
ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen me shérbimin mund t& pérllogaritet me besueshmén.Té ardhurat
vlerésohen me vlerén e drejté t& shumés sé arkétuar ose té arkétueshme, duke marré parasysh shumen
e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen atehere kur ato sigurohen prej te treteve dhe ne
te njejtin ushtrim kontabel me te ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar t& kémbimit t& Bankés né
datén e kryerjes sé transaksionit. Né ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit té shprehur né monedhé
té hugj rivierésohen me kursin zyrtar t& kémbimit t& né datén e bilancit. Zérat jomonetaré, té shprehur né
monedhé t& huaj, maten né termat e kostos historike dhe nuk rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa
realizuar nga ndryshimi i kurseve t& kémbimit njihet né pasqgyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.
Kurset e kémbimit, t& pérdorura nga shogeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2011 jane :

EURO: LEK 138.93
USD : LEK 107.54




SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushfrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010
(7€ gjitha balancat jané né leké).

Aktive monetare (likujditete né arke dhe bank&)

Glendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2011 jane sime
poshte:

Emertimi i Liogarise Mikadia Gjendja ne 31.12.201 Gjendja ne 31.12.2011
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare LEK 9,501 . 9,785
Arka ne leke LEK 8,009 - 57,138
Shuma 17,510 X 66,923 X

Glendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit rrjedhes dhe konfirmohen me nxjerret e llogarive bankare dhe inventaret fizike te
monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé t& huaj, jane konvertuar ne leke duke pérdorur kursin e
kembimit té fundit te ushtrimit te bankes respektive.

3. Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Kerkesat e arketueshme dhe aktive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011
deklarohen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Aktive té Yjera financiare afatshkurtra B
(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme 0 =0
(i) Llogari / Kérkesa té tjera t& arkétueshme 1,603,522 1,603,522
(i} Instrumente té tjera borxhi 0 0
(iv) Investime t& tjera financiare 0 0
Shuma 1,603,522 1,603,522

Shumat e paragitura ne "Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme” perfagesojne tepricen debitore te
"Shteti-TVSH e zbritshme” me 31.12.2011 me 426.171 Ieke, detyrime te ish ortave ndaj kompanise ne

shumen 1.177.352 leke. /1 /////,
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010
(Té gjitha balancat jané né leké).

4. Aktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)
Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragqitet si vijon:

Toka Ndertesa  Makineri dhe  Aktivet te tjera Totali
Gjendjet dhe levizjet paisje afatgjata
materiale
A Kosto e AAM-ve me 01.01.2010 - - 2,693,909 496,058 3,189,967
Shtesat -
Pakesimet - - - -
Kosto e AAM-ve 31.12.2011 - - 2,693,909 456,058 3,189,957
B Amortizimi AAM-ve 01.01.2010 - 557,637 74,409 632,046
Amortizimi ushtrimit -
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - - - -
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2011 - - 557,637 74,409 632,046
C  Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2010 - - - - -
Shtesat - - - - -
Pakesimet - - - - -
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2011 - - - - -
D Vlera neto e AAM-ve 01.01.2011 - - 2,136,272 421,649 2,557,921
Vlera neto e AAM-ve 31.12.2011 - - 2,136,272 421,649 2,557,921

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe i AAM-ve te pasqyruara ne bilanc dhe ne tabelen e mesiperme jane te .
perputhura me te dhenat e kontabiltetit dhe te inventarizimeve fizike ge shogeria e ka kryer ne fund te
muajit dhjetor 2011. Si politike kontabel per kontabilizimin dhe spjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur
modelin e kostos(SNK-5).Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e
marrjes dhe ne daten e mbyliies se bilancit paragiten me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar
dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhvleresimi.
Drejtimi mendon se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne viere te AAM-ve
dhe nuk ka llogaritur zhvleresime.
Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura jane njejta me ato qe perdoren per gellime
fiskale.(shih shenimin nr.2). Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur per
efekte fiskale.
Drejtimi mendon se nuk ka renie ne vlere te akfiveve afatgjata materiale .

9. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet
Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2011 paragiten

S

vijon:

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31 Dhjetor 2011 31 Dhjetor 2010
Huate dhe parapagimet
(i) Te pagueshme ndaj Furnitoreve 1,723,019 1,723,019
(ii)Te pagueshme ndaj Punonjesve 1,289,051 1,289,051
(iii)Detyrime tatimore 582,472 291,779

(iv)Huara te tjera
Parapagimet e arketuara

Shuma 3,594,542 3,303,;/

//”

-
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010
(Té gjitha balancat jané né leké).

“Té pagueshme ndaj punonjésve” perbehet nga detyrimi i papaguar ndaj personelit ne 31.12.2011.

Ne "Hua te tjera" jane paragitur detyrimet per marrdhenie financiare te perkoshme.

“Detyrimet tatimore+sig.shogerore" perfagesojne detyrimin per tatimin ne burim 227.650 leke, detyrimin
per pagesat e sigurimeve shogerore e shendetesore & TAP te muajit dhjetor 2011 ne shumen 354.823
leke.

6. Kapitalet e veta
Kapitali i rregjistruar i shogerise, i paragitur ne bilanc, eshte i njejte me ate te percaktuar ne statutin e
shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR. Me 31.12.2011 ai eshte 100.000 leke, i ndare ne 100

kuota me vlere nominale 1.000 leke /kuota.

7. Shpenzimet e veprimtarise kryesore

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur 31

31 Dhjetor 2011 Dhjetor 2010
4-Materialet e konsumuara
a-Lende te para ( 601-608 ) g 0
b-Produkte - 0
c-Mallra (601-608) “ 0
d- - 0
Shuma = 0

7-Shpenzime te tjera ( 61-63 )

a-Sherbime nga te tretet ( nenkontraktor ) 611 =
b-Qera- (613 ) - = =
c-Mirmbajtje dhe riparime (615) -
d-Sigurime (616 ) -
e-Kerkime dhe studime (617) 2
f-Tetjera (618) - 1,700
g-Personel jashte njesise (621) =
h-Komisione te ndermjetme dhe honorare { 622 ) -
j-Shpenzime per koncesione , patent ( 623) -
k-Publicitet reklam (624 ) =
I-Transferime udhetim e dieta ( 625) -

m-Shpenzime postare dhe telekamunikacioni (626 ) - 80,569
n-Shpenzime transporti ( 627 ) -
o-Sherbime bankare (628 ) (150) -
p-Tatime dhe taksa ( 632-638 ) - 66,000

u-Shpenzime Personeli (641-645) E
g-Vlera kontabel e AAM te shitura (672 ) s
r-Shpenzime pritje dhe perfagsimi ( 654 ) &
s-Subvecione te dhena ( 653 ) -
t-Gjoba dhe demshperblime ( 657 ) "
v-Shpenzime te tiera . 137,532
Shuma (150) 285,801

Kostoja e punesimit, page dhe sigurime shogerore, eshte pasqyruar saktesisht si shpenzim me vleren e
realizuar dhe te dokumentuar.

Taksat lokale e taksa e tatime te tiera qe lidhen me biznesin jane llogaritur dhe pasgyruar ne liogarite e
ushtrimit.
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SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2011 dhe 2010
(Té gjitha balancat jané né leké).

Shpenzimet e tjera ge ne nje mase te konsiderueshme perbehen nga sherhime e te treteve paragitet e
analizuar sipas pasqyres se mesiperme .
Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2011 jane treguar ne pasqyren perkatese.

8. Shpenzime personeli

Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte :

. Ushtrimi 2011 Ushtrimi 2010
Kategorite i o M Vi e U

Numer mesatari Paga gjithse]  Numeri mesatar Paga gjithsej

Administrator, menaxher 1 - 1 960

Specialist me arsim universitar 2 3161

Teknike

Punetor

Shuma - 4121

9. Transaksione te paleve te lidhura

Ne marrjen ne konsiderate te ¢do transaksione dhe marredhenie te mundeshme, jo thjesht formen
ligjore te tyre , me 31 dhjetor 2011 nuk ka transaksione me palet e lidhura,




SHOQERIA GEODETIKA SHPK Daté, / /2012

NIPTI K91315013V
DEKILARATE

Deklaroj se Shoqéria GEODETIKA SHPK me NIPT K91315013V me administrator Z/.ARDI
KOLLCAKU dhe aksionere:

1. Z. Ardi KOLLCAKU perqindja e piesemarrjes 100%

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve konibetare te kontabilitetit,

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Zj. Jetmira Kataj (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Administratori i Shoqérisé




Shogeria GEODETIKA
NIPTI K91315013V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

- . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01!(131/2{311 Shtesa Pakesime 31/42/233”
1 |Toka -
2 |Ndertime =

3 [Makineri,paisje 2,136,270 2,136,270
4 |Mjete transporti -
5 |kompjuterike -

6 |zyre 421,649 421,649
o =
a -
g -

TOTALI 2,557,919 - - 2,557,919

Amortizimi A.A.Materiale 2011

o . Gjendje - Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01’,61/2%11 Shtesa Pakesime 3,”%2/2611
1 |Toka . - - -
2 |Ndertime - - - -
3 |Makineri,paisje,vegla - - o -
4 |Mjete transporti - - - -
5  |kompjuterike - = - -
6 [Zyre - - - -
i TOTALI - - - -

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

L . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01161/2(1311 Shtesa Pakesime 31/420611
1 |Toka - - - -
2 |Ndertime - - -

3 |Makineri paisje,vegla 2,136,272 - - 2,136,272
4 |Mjete transporti = - -
5  |kompjuterike - - -

6 |[zyre 421,649 - - 421,649
7 » - -
) - - -

TOTALI 2,557,921 - - 2,557,921

Administratori




SHOQERIA GEODETIKA
NIPTI K91315013 vV

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti -
2|Tregti Tregti ushgimore,pije -
3|Tregti Tregti materiale ndertimi -
4|Tregti Tregti cigaresh =
5| Tregti Tregti artikuj industrial -
6|Tregti Farmaci -
7|Tregti Eksport mallrash -
8| Tregti Tregti te tjera -

| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese -
10|Ndertim Ndertim pune publike -
11[Ndertim Ndertime te tjera -
] Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme -
13[Prodhim Fason te cdo llgji -
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi -
15|Prodhim Prodhim ushgimore -
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj il
17|Prodhim Prodhime energji -
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, -
19|Prodhim Prodhime te tjera -
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport |Transport mallrash -
21|Transport |Transport malli nderkombetare -
22|Transport |Transport udhetaresh E
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare -
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi  |Sherbime.financiare -
25|Sherbimi  [Siguracione -
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore -
27|Sherbimi  [Bar restorante -
28|Sherbimi  |Hoteleri -
29|Sherbimi  |Lojra Fati -
30|Sherbimi  [Veprimtari televizive -
31|Sherbimi  |Telekomunikacion -
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme -
33|Sherbimi  |Profesione te lira -
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera “
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet -

TOALI (I+1I+111+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line,
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